

甘肃省公安厅 2019 年全省民警被装采购项目

中标公告

(交易编号: D01-1262302431616022XQ-20190510-024501-1)

甘肃西招国际招标有限公司受甘肃省公安厅的委托,对甘肃省公安厅 2019 年全省民警被装采购项目以公开招标方式进行采购,评标委员会于 2019 年 6 月 6 日评定中标结果。现将中标结果公布如下:

1、招标文件编号: 0876-1906086

2、项目预算: 5681.845882 万元

(其中:第一包为 427.8931 万元,第二包为 352.36 万元,第三包为 296.2986 万元,第四包为 315.228 万元,第五包为 366.745356 万元,第六包为 385.4821 万元,第七包为 331.2909 万元,第八包为 272.0211 万元,第九包为 365.2160 万元,第十包为 292.6966 万元,第十一包为 363.7083 万元,第十二包为 459.0432 万元,第十三包为 510.1407 万元,第十四包为 213.9402 万元,第十五包为 21.7315 万元,第十六包为 124.8160 万元,第十七包 109.3022 万元,第十八包为 16.02295 万元,第十九包为 59.69092 万元,第二十包为 150.17384 万元,第二十一包为 123.818216 万元,第二十二包为 112.1195 万元,第二十三包为 12.1066 万元。)

3、中标结果内容:

第一包:

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价(元)	总价(元)
1	春秋常服	新华为	按照招标文件或者采购方要求	烟台新华为服饰有限公司	1427 套	463.66	661642.82
2	女春秋常服				431 套	463.66	199837.46
3	冬常服				882 套	512.16	451725.12
4	女冬常服				241 套	512.16	123430.56
5	普警夏单裤				15909 条	132.89	2114147.01
6	女普警夏单裤				1409 条	132.89	187242.01
7	交警夏单裤				2248 条	132.89	298736.72

	(带祥)						
8	女交警夏单裤(带祥)				219 条	132.89	29102.91
9	女裙				693 条	122.22	84698.46
合计：415.056307 万元（肆佰壹拾伍万零伍佰陆拾叁元零柒分）							

第二包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	普警春秋执勤服	启蒙	按采购人需求提供	山东启蒙标志服装集团有限公司	5672 套	388.00	2200736.00
2	普警女春秋执勤服				1307 套	388.00	507116.00
3	交警春秋执勤服（带祥式）				1533 套	388.00	594804.00
4	女交警春秋执勤服（带祥式）				234 套	388.00	90792.00
5	高警春秋执勤服				63 套	388.00	24444.00
合计：341.7892 万元（叁佰肆拾壹万柒仟捌佰玖拾贰元整）							

第三包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	普警夏执勤服（夹克式）	朗帕	按采购人需求提供	江苏鹿港文化股份有限公司	6767 件		
2	女普警夏执勤服（夹克式）				1461 件		
3	交警夏执勤服（夹克带祥）				1569 件		
4	女交警夏执勤服（夹克				315 件		

	带祥)						
5	高警夏季执勤服 (夹克式)				99 件		
6	女高警夏执勤服 (夹克式)				11 件		
7	夏执勤服 (束腰式)				2213 件		
8	女夏执勤服 (束腰式)				542 件		
9	高警夏执勤服 (束腰式)				44 件		
10	女高警夏执勤服 (束腰式)				2 件		
11	制式长袖衬衣				3110 件		
12	女制式长袖衬衣				957 件		
13	高警制式长袖衬衣				64 件		
14	女高警制式长袖衬衣				5 件		
15	内穿长袖衬衣				15310 件		
16	女内穿长袖衬衣				1664 件		
17	高警内穿长袖衬衣				447 件		
18	女高警内穿长袖衬衣				9 件		
合计：287.409642 万元（贰佰捌拾柒万肆仟零玖拾陆元肆角贰分）							

第四包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	普警寒区冬	帅旗	按招标	天长市帅	3890 套	528.65	2056448.50

	季执勤服		文件要求执行	旗服饰辅料有限责任公司			
2	普警寒区女冬季执勤服				681 套	528.65	360010.65
3	交警寒区冬执勤服（带祥式）				1025 套	528.65	541866.25
4	交警寒区女冬执勤服（带祥式）				151 套	528.65	79826.15
5	高警寒区冬执勤服				37 套	528.65	19560.05
合计：305.77116 万元（叁佰零伍万柒仟柒佰壹拾壹元陆角整）							

第五包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	夏季作训服	玉人	按采购方需求	江苏玉人服装有限公司	2736 套	181.39	496283.04
2	女夏季作训服				443 套	181.39	80355.77
3	冬季作训服				1223 套	198.85	243193.55
4	女冬季作训服				188 套	198.85	37383.80
5	多功能服				659 套	510.22	336234.98
6	女多功能服				109 套	510.22	55613.98
7	寒区多功能服				273 套	510.22	139290.06
8	寒区女多功能服				40 套	510.22	20408.80
9	交警多功能服				146 套	534.47	78032.62
10	交警女多功能服				21 套	534.47	11223.87
11	多功能服上衣				4341 件	345.32	1499034.12
12	女多功能服上衣				706 件	345.32	243795.92

13	交警多功能服上衣				449 件	369.57	165936.93
14	女交警多功能服上衣				54 件	369.57	19956.78
15	交巡警雨衣(新款,果绿色)				228 套	516.55	117773.40
16	女交巡警雨衣(新款,果绿色)				25 套	516.55	12913.75
合计: 355.743137 万元 (叁佰伍拾伍万柒仟肆佰叁拾壹元叁角柒分)							

第六包:

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价(元)	总价(元)
1	春秋单裤	新华为	按照招标文件或者采购方要求	烟台新华为服饰有限公司	22786 条	152.29	3470079.94
2	女春秋单裤				1767 条	152.29	269096.43
合计: 373.917637 万元 (叁佰柒拾叁万玖仟壹佰柒拾陆元叁角柒分)							

第七包:

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价(元)	总价(元)
1	冬单裤	卡思迪莱	量体裁衣	江苏卡思迪莱服饰有限公司	17433 条	171.69	2993071.77
2	女冬单裤				1284 条	171.69	220449.96
合计: 321.352173 万元 (叁佰贰拾壹万叁仟伍佰贰拾壹元柒角叁分)							

第八包:

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价(元)	总价(元)
1	短袖圆领棉 T 恤	加佳	按采购方要求	加佳控股集团有限	3765 件	79.54	299468.10

2	女短袖圆领棉 T 恤		提供	公司	620 件	79.54	49314.80
3	长袖圆领棉 T 恤				3158 件	88.27	278756.66
4	女长袖圆领棉 T 恤				529 件	88.27	46694.83
5	特警短袖棉 T 恤				3558 件	79.54	283003.32
6	女特警短袖棉 T 恤				704 件	79.54	55996.16
7	特警长袖棉 T 恤				2906 件	88.27	256512.62
8	女特警长袖棉 T 恤				480 件	88.27	42369.60
9	短袖圆领毛 T 恤				3256 件	132.89	432689.84
10	女短袖圆领毛 T 恤				659 件	132.89	87574.51
11	长袖圆领毛 T 恤				3660 件	161.99	592883.40
12	女长袖圆领毛 T 恤				1317 件	161.99	213340.83
合计：263.860467 万元（贰佰陆拾叁万捌仟陆佰零肆元陆角柒分）							

第九包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	V 领羊毛衫	屹鼎	按采购 方要求 提供	上海屹鼎 实业有限 公司	7373 件	213.4	1573398.20
2	女 V 领羊毛衫				1437 件	213.4	306655.80
3	毛背心				7649 件	174.6	1335515.40
4	女毛背心				1873 件	174.6	327025.80
合计：354.25952 万元（叁佰伍拾肆万贰仟伍佰玖拾伍元贰角整）							

第十包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	半高领毛针织套装	箭鹿	量体套号	江苏箭鹿毛纺股份有限公司	1660 套	386.06	640859.60
2	女半高领毛针织套装				278 套	386.06	107324.68
3	半高领毛针织上衣				5028 件	213.40	1072975.20
4	女半高领毛针织上衣				1551 件	213.40	330983.40
5	毛裤				3355 条	172.66	579274.30
6	女式毛裤				624 条	172.66	107739.84
合计：283.915702 万元（贰佰捌拾叁万玖仟壹佰伍拾柒元零贰分）							

第十一包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	内腰带(新款)	豪顿	2 号	广东豪顿实业有限公司	31925 条	93.12	2972856.00
2	女款内腰带(新款)		2 号		4980 条	88.27	439584.60
3	外腰带		2 号		945 条	43.65	41249.25
4	交警外腰带		2 号		319 条	43.65	13924.35
5	反光背心(新款)		175/96		341 件	130.95	44653.95
6	交(巡)警工作包		/		228 个	68.87	15702.36
合计：352.797051 万元（叁佰伍拾贰万柒仟玖佰柒拾元伍角壹分）							

第十二包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	男单皮鞋	金萨克	按标准或采购	浙江金萨克服饰皮	10491 双	267.72	2808650.52

2	男皮凉鞋		人要求	具有限公司	6141 双	267.72	1644068.52
合计：445.271904 万元（肆佰肆拾伍万贰仟柒佰壹拾玖元零肆分）							

第十三包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	2018 款春秋作训鞋	盛世隆	单量单裁	山东盛世隆服饰有限公司	20909 双	131.92	2758315.28
2	2018 款夏作训鞋				16443 双	131.92	2169160.56
3	雨靴				365 双	57.23	20888.95
合计：494.836479 万元（肆佰玖拾肆万捌仟叁佰陆拾肆元柒角玖分）							

第十四包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	女单皮鞋	蒙伦达克	220—260 共 9 个号型尺寸，楦型为一型半和二型。超出常用号型，可根据需要按号型等差增加。	包头西蒙皮业服饰有限公司	1009 双	267.72	270129.48
2	女皮凉鞋		220—260 共 9 个号型尺寸，楦型为		352 双	267.72	94237.44

			一型半和二型。超出常用号型，可根据需要按号型等差增加。				
3	男棉皮鞋		240—290 共 11 个号型尺寸，楦型为三型。超出常用号型，可根据需要按号型等差增加。		3443 双	330.77	1138841.11
4	女棉皮鞋		225—260 共 8 个号型尺寸，楦型为二型半。超出常用号型，可根据需要按号型等差增加。		1483 双	330.77	490531.91
5	男毛皮鞋		240—290 共		167 双	388.00	64796.00

			11个号型尺寸，楦型为三型。超出常用号型，可根据需要按号型等差增加。				
6	女毛皮鞋		225—260 共8个号型尺寸，楦型为二型半。超出常用号型，可根据需要按号型等差增加。		43 双	388.00	16684.00
合计：207.521994 万元（贰佰零柒万伍仟贰佰壹拾玖元玖角肆分）							

第十五包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	特警夏战训服	际华 3536	按实际 量体数 据	际华三五 三六实业 有限公司	58 套	868.15	50352.70
2	女特警夏战训服				15 套	868.15	13022.25
3	特警春秋战训服				92 套	1081.55	99502.60
4	女特警春秋战训服				16 套	1081.55	17304.80

5	特警冬战训服				21 套	1275.55	26786.55
6	女特警冬战训服				3 套	1275.55	3826.65
合计：21.079555 万元（贰拾壹万零柒佰玖拾伍元伍角伍分）							

第十六包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	特警毛针织 套服	海尔 曼斯	按采购 人需求	南京海尔 曼斯集团 有限公司	1735 套	562.60	976111.00
2	女特警毛针 织套服				417 套	562.60	234604.20
合计：121.07152 万元（壹佰贰拾壹万零柒佰壹拾伍元贰角整）							

第十八包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	大帽徽	星源	统一规 格型号	浙江星源 服饰有限 公司	8909 枚	5.44	48464.96
2	小帽徽		统一规 格型号		1348 枚	4.18	5634.64
3	领花		统一规 格型号		4583 副	4.27	19569.41
4	男领带卡		统一规 格型号		5134 枚	4.85	24899.90
5	女领带卡		统一规 格型号		1219 枚	4.85	5912.15
6	金属胸徽		根据客 户需求		4686 枚	4.27	20009.22
7	金属警号		根据客 户需求		5613 枚	5.53	31039.89
合计：15.55302 万元（壹拾伍万伍仟伍佰叁拾元贰角整）							

第十九包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	丝织胸徽	远航	严格按照《招标文件》及采购人要求执行	莆田市远航包装制品有限公司	20070 枚	2.14	42949.80
2	丝织警号				23665 枚	1.85	43780.25
3	纳米领带				6185 条	20.37	125988.45
4	软肩章				20485 副	7.57	155071.45
5	硬肩章				10924 副	13.63	148894.12
6	套式肩章				11753 副	5.34	62761.02
合计：57.944509 万元（伍拾柒万玖仟肆佰肆拾伍元零玖分）							

第二十包：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂商	数量	单价（元）	总价（元）
1	绒手套	友谊牌	L 号： 115/260 mm	江苏友谊手套服饰有限公司	12929 双	18.43	238281.47
2	皮手套		L 号： 110/240 mm		9891 双	76.63	757947.33
3	女式皮手套		L 号： 105/235 mm		5641 双	76.63	432269.83
4	针织白手套		L 号： 90/250m m		4687 双	6.02	28215.74
合计：145.671437 万元（壹佰肆拾伍万陆仟柒佰壹拾肆元叁角柒分）							

4、定标日期：2019 年 6 月 6 日

5、招标公告日期：2019 年 5 月 10 日

6、公告期限：1 个工作日

7、中标供应商名称及中标金额：

第一包

中标人：烟台新华为服饰有限公司（山东省烟台市开发区柳子河路新华为

服饰有限公司)

中标金额: 415.056307 万元 (肆佰壹拾伍万零伍佰陆拾叁元零柒分)

第二包

中标人: 山东启蒙标志服装集团有限公司 (山东省临沂市兰山区沂州路 363 号)

中标金额: 341.7892 万元 (叁佰肆拾壹万柒仟捌佰玖拾贰元整)

第三包

中标人: 江苏鹿港文化股份有限公司 (江苏省张家港市塘桥镇鹿苑工业区)

中标金额: 287.409642 万元 (贰佰捌拾柒万肆仟零玖拾陆元肆角贰分)

第四包

中标人: 天长市帅旗服饰辅料有限责任公司 (安徽省天长市西城区经三经四路之间天康大道以北)

中标金额: 305.77116 万元 (叁佰零伍万柒仟柒佰壹拾壹元陆角整)

第五包

中标人: 江苏玉人服装有限公司 (江苏省建湖县颜单工业园区)

中标金额: 355.743137 万元 (叁佰伍拾伍万柒仟肆佰叁拾壹元叁角柒分)

第六包

中标人: 烟台新华为服饰有限公司 (山东省烟台市开发区柳子河路新华为服饰有限公司)

中标金额: 373.917637 万元 (叁佰柒拾叁万玖仟壹佰柒拾陆元叁角柒分)

第七包

中标人: 江苏卡思迪莱服饰有限公司 (南京经济技术开发区恒达路 11 号)

中标金额: 321.352173 万元 (叁佰贰拾壹万叁仟伍佰贰拾壹元柒角叁分)

第八包

中标人: 加佳控股集团有限公司 (浙江省绍兴市嵊州市经济开发区加佳路 8 号)

中标金额：263.860467 万元（贰佰陆拾叁万捌仟陆佰零肆元陆角柒分）

第九包

中标人：上海屹鼎实业有限公司（上海市松江区车墩镇泖亭路 188 弄 45 号）

中标金额：354.25952 万元（叁佰伍拾肆万贰仟伍佰玖拾伍元贰角整）

第十包

中标人：江苏箭鹿毛纺股份有限公司（江苏省宿迁市科工路 117 号宿城经济开发区西区）

中标金额：283.915702 万元（贰佰捌拾叁万玖仟壹佰伍拾柒元零贰分）

第十一包

中标人：广东豪顿实业有限公司（广州市白云区太和镇沙坑南路 9 号）

中标金额：352.797051 万元（叁佰伍拾贰万柒仟玖佰柒拾元伍角壹分）

第十二包

中标人：浙江金萨克服饰皮具有限公司（温州平阳县惠工路 28 号）

中标金额：445.271904 万元（肆佰肆拾伍万贰仟柒佰壹拾玖元零肆分）

第十三包

中标人：山东盛世隆服饰有限公司（山东省东阿县北外环路东首）

中标金额：494.836479 万元（肆佰玖拾肆万捌仟叁佰陆拾肆元柒角玖分）

第十四包

中标人：包头西蒙皮业服饰有限公司（内蒙古包头市东河区长胜街 100 号）

中标金额：207.521994 万元（贰佰零柒万伍仟贰佰壹拾玖元玖角肆分）

第十五包

中标人：际华三五三六实业有限公司（四川省绵阳市涪城区高新区磨家工业园）

中标金额：21.079555 万元（贰拾壹万零柒佰玖拾伍元伍角伍分）

第十六包

中标人：南京海尔曼斯集团有限公司（南京市江宁经济技术开发区双龙大道 2881 号）

中标金额：121.07152 万元（壹佰贰拾壹万零柒佰壹拾伍元贰角整）

第十七包

有效供应商不足三家，予以废标。

第十八包

中标人：浙江星源服饰有限公司（浙江省永嘉县黄田外窑工业区）

中标金额：15.55302 万元（壹拾伍万伍仟伍佰叁拾元贰角整）

第十九包

中标人：莆田市远航包装饰品有限公司（福建省莆田市荔城区新度镇锦墩村远航包装饰品有限公司）

中标金额：57.944509 万元（伍拾柒万玖仟肆佰肆拾伍元零玖分）

第二十包

中标人：江苏友谊手套服饰有限公司（江苏省扬中市 258 信箱油坊镇政前路）

中标金额：145.671437 万元（壹佰肆拾伍万陆仟柒佰壹拾肆元叁角柒分）

第二十一包

有效供应商不足三家，予以废标。

第二十二包

有效供应商不足三家，予以废标。

第二十三包

有效供应商不足三家，予以废标。

8、评标委员会成员名单：戴春黎、代红霞、徐润焕、李治芳、陈玉芳、葛朝阳、宋晓源、刘莉、苏宁。

9、采购人名称：甘肃省公安厅

联系人：黄斐

联系电话：0931-5152338

10、代理机构：甘肃西招国际招标有限公司

地 址：兰州市安宁区北滨河西路通达街3号雁京罗马商务大厦24层

联 系 人：马蓉

电 话：18919062139，0931-7653555

传 真：0931-7652333

在此，对积极参与本采购项目的供应商表示衷心的感谢！

甘肃西招国际招标有限公司

2019年6月11日